
LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. LIBRE FEMENINO1 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

BARRERA DE LA FUENTE IRENE CNCAMPO1 2002071321132 50m-E2:52.87
BAÑOS DEL CAÑO ALBA CNCAMPO2 2002071204080 25m-M2:42.06
ALVAREZ PEQUEÑO LUCIA CNCAMPO3 2004071206668 25m-M2:39.75
MARTIN MARTIN PAULA T. WELLNESS4 2004071322772 25m-M2:34.88
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS5 2005001475005 50m-M2:42.06
DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS6 2002071205771 25m-M2:41.43
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS7 2005071205774 50m-M2:45.77
MARTIN CABRERA SILVIA CNCAMPO8 2006071324868 25m-E3:04.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS1 2004P01351002 25m-M2:31.24
DOURAL  BARRIO JIMENA PARQUESOL2 2006071231007 50m-M2:32.41
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS3 2005012433838 25m-E2:27.99
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL4 2003071176113 50m-E2:25.20
MAESO MELGAR CECILIA TRITORDESILLAS5 2004012509083 25m-M2:24.63
ALVAREZ BLASCO SOFIA PARQUESOL6 2006012435358 50m-M2:30.46
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO7 2002071179739 25m-M2:30.35
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO8 2002071312080 25m-M2:33.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL1 2005071327072 25m-E2:20.57
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL2 2001071204680 25m-M2:16.69
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA3 2001050231185 50m-E2:14.28
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL4 1995071174037 50m-E2:05.65
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 25m-E2:11.35
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE6 2002012345900 50m-E2:16.28
HEREDERO GONZALEZ SARA CIUDAD DE AVILA7 2004070840887 25m-M2:20.35

YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL8 20030P0904201 50m-E2:23.26

100 m. LIBRE MASCULINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARCOS PICADO SAMUEL T. WELLNESS1 2005071322499 25m-M1:12.12
GARRIDO VALVERDE RUBEN T. WELLNESS2 2004071317473 25m-M1:10.34
MARTIN MARTIN ADRIAN T. WELLNESS3 2005071322773 25m-M1:08.70

DE MIGUEL DE LA FUENTE SERGEY PARQUESOL4 2002071186606 25m-M1:05.12
CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS5 2002071191947 50m-M1:10.18
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO6 2002071182299 25m-E1:09.56
MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS7 2005071319229 25m-M1:10.91
LAZARO CASTAÑO BRUNO T. WELLNESS8 2005012433289 25m-M1:16.45
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. LIBRE MASCULINO2 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS1 2004071315671 25m-M1:03.49
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS2 2004021730765 25m-M1:02.58

UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL3 2002071315519 50m-E1:02.26
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA4 2002071043954 50m-E59.50
RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS5 2003071233538 50m-E1:02.01
PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO6 2004071231450 25m-E1:00.98
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS7 2005021730403 25m-E1:03.22
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS8 2004071189134 25m-E1:04.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS1 2002012345261 50m-E59.52
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL2 2002P01027004 50m-E58.90
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL3 2001071187531 50m-E57.16
VALLE TENORIO ROBERTO C.N. PALENCIA4 1990070358362 50m-E56.73
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS5 1998012426704 50m-E56.87
ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA6 2003070273696 50m-E58.11
ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA7 2003071972164 50m-E59.37
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA8 2001071955815 25m-M57.69

100 m. BRAZA FEMENINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS1 2005071187800 50m-M2:11.36
ALONSO ANTOLINEZ ELSA C.N. PALENCIA2 2004P00431200 25m-M1:43.43
ÁLVAREZ ENCISO OLIVIA CN.IMDSEGOVIA3 2004070283389 25m-M1:35.95
RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS4 2005071187131 25m-E1:34.85
CEREZO VELASCO PATRICIA TRITORDESILLAS5 2004001475003 25m-M1:35.67
MARTIN MARTIN PAULA T. WELLNESS6 2004071322772 25m-M1:38.70
BARRERA DE LA FUENTE IRENE CNCAMPO7 2002071321132 25m-M1:44.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA CN.IMDSEGOVIA1 2005070275022 50m-E1:36.21
RODRIGUEZ MORANTE ESTHER C.N. PALENCIA2 1992071953961 50m-E1:33.01
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO3 2002012425596 25m-M1:32.25
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS4 2005012433838 25m-M1:29.92
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO5 2002012422854 25m-M1:30.27
CASTAÑO  MACIAS LAURA PARQUESOL6 200300P090410 50m-E1:34.57
VECILLAS CASTRO LEIRE TRITORDESILLAS7 2004012436142 25m-M1:33.36

DOMINGUEZ RAMOS ANA PARQUESOL8 20050P0090402 25m-M1:34.45
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. BRAZA FEMENINO3 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PLACER LOPEZ PAULA C.N. PALENCIA1 2004071962374 25m-M1:28.56
OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS2 2002071329262 25m-M1:26.75

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS3 2001012429814 25m-M1:25.23
GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA4 2003070275021 25m-M1:16.69
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA5 2002071969043 50m-E1:27.12
SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA6 2006071970970 25m-E1:26.75
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA7 2002070829005 25m-M1:26.95
REDONDO ALONSO ALBA PARQUESOL8 1996071173587 25m-M1:29.84

100 m. BRAZA MASCULINO4 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LAZARO CASTAÑO BRUNO T. WELLNESS2 2005012433289 25m-M1:42.15
LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL PARQUESOL3 2005012472457 50m-M1:32.07
SANZ GARCÍA ALEJANDRO CN.IMDSEGOVIA4 2002070262725 25m-M1:25.71
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL5 2002071191311 50m-E1:28.65
CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS6 2002071191947 25m-M1:33.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ALVAREZ VELA IVAN CN.IMDSEGOVIA1 2005070273858 25m-M1:22.96
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS2 2004012434612 25m-E1:17.65
SANTOS MATA VICTOR C.N. PALENCIA3 2002071980142 50m-E1:13.74
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL4 2001012422498 50m-E1:10.53
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA5 20000Y0672620 25m-M1:09.38
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA6 2001PP0906119 25m-M1:12.85
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS7 2003071182996 25m-M1:22.40
DE MIGUEL LÓPEZ ÁLVARO CN.IMDSEGOVIA8 2003070277616 25m-M1:23.50

200 m. MARIPOSA FEMENINO5 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

URBON GOMEZ ANA C.N. PALENCIA1 2004071959081 25m-M3:23.77
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS2 2005071205774 25m-E3:11.78
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA3 2005PP0906260 25m-M2:55.87
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA4 2002070839728 25m-M2:31.06
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL5 2005011086036 25m-M2:39.83
TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA6 2005000431702 25m-M3:10.09
CABALLERO MORENO SANDRA PARQUESOL7 2005012435127 25m-M3:12.33

200 m. MARIPOSA MASCULINO6 -

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. MARIPOSA MASCULINO6 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTÍNEZ LÓPEZ IGNACIO CNCAMPO3 2005071179740 25m-M3:39.95
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL4 2002071188846 50m-E2:48.52

RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS5 2005071233539 25m-M2:49.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS1 1998012426704 50m-M2:43.51
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS2 2005071188597 25m-M2:36.71
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA3 2002P01251001 50m-E2:31.79
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA4 2004PP0906203 25m-E2:25.04
MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL5 1998012419375 50m-E2:31.67

DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO CN.IMDSEGOVIA6 1993070260420 25m-M2:30.79
ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA7 2003071972164 25m-M2:37.42

100 m. ESPALDA FEMENINO7 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS1 2005071187800 25m-M1:50.68
JUNQUERA DEL AMO LUCIA T. WELLNESS2 2004012429077 25m-M1:30.58

GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS3 2005001475005 25m-M1:22.09
DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS4 2002071205771 50m-E1:23.98
ULLOA CARAZO DANIELA C.N. PALENCIA5 2004071969556 25m-M1:19.78
ALVAREZ PEQUEÑO LUCIA CNCAMPO6 2004071206668 50m-E1:26.32
ANISI FERNANDEZ MIRANDA T. WELLNESS7 2005012432801 25m-E1:41.19
MARTIN CABRERA SILVIA CNCAMPO8 2006071324868 25m-M1:54.46

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO1 2002071312080 50m-E1:23.80
GRAUPNER RECIO SARA PARQUESOL2 2005012430113 25m-M1:20.84
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL3 20030P0904201 50m-E1:20.34
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA4 2001050231185 50m-E1:16.18
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL5 20050Y0007665 25m-M1:17.63
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO6 2002012425596 50m-E1:23.08
BAÑOS DEL CAÑO ALBA CNCAMPO7 2002071204080 25m-M1:20.88
YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA8 2005071969823 25m-M1:19.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

VECILLAS CASTRO LEIRE TRITORDESILLAS1 2004012436142 50m-E1:16.18
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS2 2004071208961 50m-E1:13.31
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA3 2002070839728 50m-E1:11.20
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON4 2001071472602 50m-E1:07.91
GOMEZ DE FRUTOS PAULA CN.IMDSEGOVIA5 2003070275021 50m-E1:10.71
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO6 2002071179739 50m-E1:12.24
ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS7 2004071186621 50m-E1:14.61
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL8 2005011086036 25m-M1:14.51

100 m. ESPALDA MASCULINO8 -
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. ESPALDA MASCULINO8 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARRIDO VALVERDE RUBEN T. WELLNESS3 2004071317473 25m-M1:21.74
MARTIN MARTIN ADRIAN T. WELLNESS4 2005071322773 25m-M1:17.72
MARCOS PICADO SAMUEL T. WELLNESS5 2005071322499 25m-E1:20.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS1 2005071233539 25m-M1:17.53
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO2 2002071182299 50m-E1:17.31
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL3 2001012421605 50m-E1:15.96
BRAICAU DENIS CIUDAD DE AVILA4 20030Y0672657 50m-E1:11.59
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS5 2005021730403 25m-M1:11.22
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS6 2004071189134 25m-E1:13.98
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS7 2002012345261 50m-M1:17.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL1 2002071315519 50m-E1:10.21
PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO2 2004071231450 25m-E1:05.91
ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA3 2003070273696 50m-E1:06.11
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA4 2001071955815 50m-E1:04.49
BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA5 1992070822691 50m-E1:05.54
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA6 2002071043954 50m-E1:07.80
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS7 2002001475006 50m-M1:09.44

GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL8 2001071187531 50m-E1:10.51

400 m. ESTILOS FEMENINO9 -

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SEGOVIA MORENO SILVIA PARQUESOL3 2004012470080 50m-E6:46.54
URBON GOMEZ ANA C.N. PALENCIA4 2004071959081 50m-E6:34.99
DOMINGUEZ RAMOS ANA PARQUESOL5 20050P0090402 25m-M6:37.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL1 2003071176113 25m-M5:43.63
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS2 2004P01351002 50m-E5:43.17
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS3 2002071315669 25m-M5:33.83
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL4 1995071174037 50m-E5:10.47
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 50m-E5:33.26
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE6 2002012345900 50m-M5:41.47

GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL7 2005071327072 25m-M5:36.35

400 m. ESTILOS MASCULINO10-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

400 m. ESTILOS MASCULINO10-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS1 2005071319229 50m-M6:53.69
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA2 2001PP0906119 25m-M5:24.65

MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA3 2002P01251001 50m-E5:29.60
MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL4 1998012419375 50m-E5:26.78
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 25m-M5:17.92
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS6 2004012434612 50m-E5:32.01
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL7 2002071188846 25m-M5:43.20

400 m. LIBRE FEMENINO11-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS3 2001012429814 50m-M5:36.07
DOURAL  BARRIO JIMENA PARQUESOL4 2006071231007 50m-E5:18.89
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS5 2004071208961 50m-E5:19.81
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO6 2002012422854 50m-M6:02.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CASTAÑO  MACIAS LAURA PARQUESOL1 200300P090410 25m-M5:10.98

NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL2 20050Y0007665 25m-E5:09.38
HEREDERO GONZALEZ SARA CIUDAD DE AVILA3 2004070840887 50m-E4:59.31
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL4 2001071204680 25m-M4:44.78
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS5 2002071315669 50m-M4:51.60
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON6 2001071472602 25m-M4:58.52
ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS7 2004071186621 25m-M5:10.50
MAESO MELGAR CECILIA TRITORDESILLAS8 2004012509083 50m-M5:18.00

800 m. LIBRE MASCULINO12-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SANZ GARCÍA ALEJANDRO CN.IMDSEGOVIA3 2002070262725 25m-M12:28.48
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS4 2004021730765 25m-M10:20.18
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL5 2002071191311 50m-E11:11.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS2 2003071233538 50m-E9:45.47
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS3 2003071182996 50m-E9:31.60
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL4 2001012422498 50m-E8:52.12
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL5 2002P01027004 50m-E9:22.18
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS6 2002001475006 25m-M9:28.23
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS7 2005071188597 25m-E9:53.72

4x100 LIBRE FEMENINO13-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

4x100 LIBRE FEMENINO13-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA TRITORDESILLAS TRITORDESILLAS1 INFA3654 25m-M4:54.96
INFA CIUDAD DE AVILA CIUDAD DE AVILA2 INFA3658 50m-E4:41.08

ABSO CNCAMPO CNCAMPO3 ABSO3653 50m-E4:32.33
ABSO PARQUESOL PARQUESOL4 ABSO3656 50m-E4:13.24
C.N. PALENCIA ABSO C.N. PALENCIA5 ABSO3648 25m-E04:17.29
ABSO T. WELLNESS T. WELLNESS6 ABSO3650 50m-E4:34.35
INFA CN.IMDSEGOVIA CN.IMDSEGOVIA7 INFA3661 50m-E4:42.14

4x100 ESTILOS MASCULINO14-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV TRITORDESILLAS TRITORDESILLAS1 ALEV3668 25m-E5:54.63
ABSO CN.IMDSEGOVIA CN.IMDSEGOVIA2 ABSO3674 50m-E4:38.10
C.N. PALENCIA ABSO C.N. PALENCIA3 ABSO3663 25m-E04:16.33
ABSO PARQUESOL PARQUESOL4 ABSO3670 50m-E4:19.54
ABSL CNCAMPO CNCAMPO5 ABSL3666 50m-E4:22.87
ABSO CIUDAD DE AVILA CIUDAD DE AVILA6 ABSO3672 50m-E4:33.97
INFA T. WELLNESS T. WELLNESS7 INFA3665 50m-E4:45.68

200 m. LIBRE MASCULINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DE VEGA DE VEGA ASIER CNCAMPO1 2005071326587 50m-M3:21.57
PÉREZ FRANCISCO MARCOS CNCAMPO2 2005071316404 50m-M2:56.05
MARCOS PICADO SAMUEL T. WELLNESS3 2005071322499 50m-M2:40.52
MARTIN MARTIN ADRIAN T. WELLNESS4 2005071322773 50m-M2:38.19
CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS5 2002071191947 25m-M2:35.39
LAZARO CASTAÑO BRUNO T. WELLNESS6 2005012433289 25m-M2:49.08
SANCHEZ PARRADO JORGE CNCAMPO7 2005071579915 50m-M3:06.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO1 2002071182299 50m-E2:32.62
RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS2 2005071233539 25m-M2:25.71
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS3 2005021730403 50m-M2:22.08
PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO4 2004071231450 25m-M2:13.33
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL5 2002071315519 50m-E2:19.46
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS6 2004021730765 50m-M2:22.62
BREZO VAQUERO VICTOR TRITORDESILLAS7 2002012344427 25m-M2:27.20

GARRIDO VALVERDE RUBEN T. WELLNESS8 2004071317473 25m-M2:31.78

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 12:22:13 29/05/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

7 / 14



LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. LIBRE MASCULINO15-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA1 2002071043954 50m-E2:14.06
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS2 2002001475006 25m-M2:08.13

ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA3 2003070273696 50m-E2:09.28
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL4 2001012422498 50m-E1:58.32
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL5 2001071187531 50m-E2:04.19
ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA6 2003071972164 50m-E2:10.24
CALVO ORTEGA SERGIO C.N. PALENCIA7 2002071972338 50m-E2:12.13
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS8 2002012345261 50m-E2:14.70

100 m. LIBRE FEMENINO16-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTIN CABRERA SILVIA CNCAMPO1 2006071324868 25m-M1:21.55
BAÑOS DEL CAÑO ALBA CNCAMPO2 2002071204080 25m-M1:15.82
OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS3 2002071329262 25m-M1:11.06
JUNQUERA DEL AMO LUCIA T. WELLNESS4 2004012429077 25m-M1:10.87
ALVAREZ PEQUEÑO LUCIA CNCAMPO5 2004071206668 50m-E1:12.13
MARTIN MARTIN PAULA T. WELLNESS6 2004071322772 25m-M1:12.19
BARRERA DE LA FUENTE IRENE CNCAMPO7 2002071321132 50m-M1:19.58
CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS8 2005071187800 25m-M1:32.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS1 2004071208961 25m-M1:09.25
MAESO MELGAR CECILIA TRITORDESILLAS2 2004012509083 50m-E1:08.78
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL3 2005071327072 25m-M1:06.26
MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS4 2005012433838 25m-M1:05.77
SAN JUAN CASTRIGNO MIRELLA C.N. PALENCIA5 2002071955536 50m-E1:06.13
ALVAREZ BLASCO SOFIA PARQUESOL6 2006012435358 25m-M1:06.57
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO7 2002071179739 50m-E1:09.27
DOURAL  BARRIO JIMENA PARQUESOL8 2006071231007 25m-M1:10.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL1 2005011086036 25m-M1:05.02
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL2 2001071204680 50m-E1:04.52
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL3 2003071176113 50m-E1:03.85
SANTOS GIL ALICIA C.ACUATICO SALAMANCA4 2002070962437 50m-E1:01.73
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA5 2001050231185 50m-E1:03.68
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS6 2002071315669 50m-E1:04.09

YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL7 20030P0904201 50m-E1:05.16
ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS8 2004071186621 50m-E1:06.66

200 m. BRAZA MASCULINO17-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. BRAZA MASCULINO17-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DE MIGUEL LÓPEZ ÁLVARO CN.IMDSEGOVIA3 2003070277616 25m-M3:35.21
LLORENTE  GONZALEZ JUAN MANUEL PARQUESOL4 2005012472457 25m-M3:15.76

CENIZO ARRIBAS DAVID T. WELLNESS5 2002071191947 50m-E3:29.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SANZ GARCÍA ALEJANDRO CN.IMDSEGOVIA1 2002070262725 25m-M3:08.74
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS2 2003071182996 25m-M2:55.72
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA3 2001PP0906119 25m-M2:40.22
BRAICAU ANTONIO CIUDAD DE AVILA4 20000Y0672620 50m-E2:40.61
SANTOS MATA VICTOR C.N. PALENCIA5 2002071980142 50m-E2:43.90

DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS6 2004012434612 25m-E2:48.31
REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL7 2002071191311 25m-M3:08.33

200 m. BRAZA FEMENINO18-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA CN.IMDSEGOVIA3 2005070274472 25m-M3:59.99
MARTIN MARTIN PAULA T. WELLNESS4 2004071322772 25m-M3:28.93

RODRIGUEZ MARTIN MARTA TRITORDESILLAS5 2005071187131 25m-E3:29.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CEREZO VELASCO PATRICIA TRITORDESILLAS1 2004001475003 50m-E3:33.09
DOMINGUEZ RAMOS ANA PARQUESOL2 20050P0090402 25m-E3:22.99
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO3 2002071312080 25m-M3:18.63
MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO4 2002012422854 50m-E3:17.65
CASTAÑO  MACIAS LAURA PARQUESOL5 200300P090410 50m-E3:22.01

FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO6 2002012425596 50m-E3:24.41
RODRIGUEZ MORANTE ESTHER C.N. PALENCIA7 1992071953961 50m-E3:24.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

OLMOS GOMEZ MARINA T. WELLNESS1 2002071329262 50m-M3:15.64
BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA2 2003070838574 50m-E3:14.02
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA3 2002070829005 25m-M3:01.46
GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS4 2001012429814 25m-M2:59.70

SANTOS MARTINEZ LIDIA C.N. PALENCIA5 2006071970970 25m-E3:01.04
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL6 20050Y0007665 25m-E3:02.77
CALDERON TAZO NATALIA C.N. PALENCIA7 2002071969043 50m-E3:14.59
PLACER LOPEZ PAULA C.N. PALENCIA8 2004071962374 50m-E3:16.00

100 m. MARIPOSA MASCULINO19-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. MARIPOSA MASCULINO19-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTÍNEZ LÓPEZ IGNACIO CNCAMPO3 2005071179740 25m-M1:33.96
MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS4 2005071319229 50m-M1:19.77

PEREZ CURIEL DANIEL C.N. PALENCIA5 2003071969550 25m-M1:21.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DE MIGUEL DE LA FUENTE SERGEY PARQUESOL1 2002071186606 50m-E1:17.71
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS2 2005071188597 50m-M1:12.99
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL3 2002P01027004 50m-E1:11.83
GONZALEZ SANDONIS DAVID PARQUESOL4 2001071187531 50m-E1:10.17
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 50m-M1:10.22

RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS6 2003071233538 50m-M1:12.95
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS7 2004071189134 50m-M1:16.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA1 2003071972164 50m-E1:09.06
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA2 2002P01251001 50m-E1:06.35
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS3 1998012426704 50m-E1:05.56
ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA4 2003070273696 50m-E1:01.91

MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL5 1998012419375 50m-E1:04.24
DE FRUTOS DE PABLOS ALVARO CN.IMDSEGOVIA6 1993070260420 25m-M1:04.24
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA7 2004PP0906203 25m-E1:05.91
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS8 2002012345261 25m-M1:08.14

100 m. MARIPOSA FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ANISI FERNANDEZ MIRANDA T. WELLNESS3 2005012432801 25m-E1:51.67
UBIERNA  FERNANDEZ LUCIA PARQUESOL4 2004071315518 25m-M1:38.77
GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA CN.IMDSEGOVIA5 2005070274472 25m-M1:43.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

URBON GOMEZ ANA C.N. PALENCIA2 2004071959081 25m-M1:27.03
CABALLERO MORENO SANDRA PARQUESOL3 2005012435127 50m-M1:25.13
MAESO MELGAR CECILIA TRITORDESILLAS4 2004012509083 25m-M1:22.11

TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA5 2005000431702 25m-M1:23.93
RODRIGUEZ MORANTE ESTHER C.N. PALENCIA6 1992071953961 50m-E1:26.49
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS7 2005071205774 25m-E1:29.32
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

100 m. MARIPOSA FEMENINO20-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MOLPECERES LAJO LIDIA C.N. PALENCIA1 2003071969312 50m-E1:19.04
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS2 2004P01351002 50m-E1:13.42

CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE3 2002012345900 50m-E1:12.45
MOCHE PRIETO YAISA T. WELLNESS4 2002071315669 50m-E1:09.10
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA5 2002070839728 25m-M1:08.46
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL6 2003P00157137 50m-E1:12.81
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA7 2005PP0906260 25m-M1:16.25
REDONDO ALONSO ALBA PARQUESOL8 1996071173587 50m-E1:22.50

200 m. ESPALDA MASCULINO21-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARCOS PICADO SAMUEL T. WELLNESS2 2005071322499 50m-M2:57.76
FRAILE GUTIERREZ RAUL CNCAMPO3 2002071182299 25m-M2:39.57
GRACIA NIETO IVAN TRITORDESILLAS4 2005021730403 50m-M2:39.14
TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL5 2001012421605 50m-E2:41.05
RENEDO SAEZ HECTOR T. WELLNESS6 2005071233539 25m-M2:49.89
GARRIDO VALVERDE RUBEN T. WELLNESS7 2004071317473 25m-M2:56.36

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BRAICAU DENIS CIUDAD DE AVILA1 20030Y0672657 25m-M2:31.01
UBIERNA FERNANDEZ MANUEL PARQUESOL2 2002071315519 50m-E2:32.64
PÉREZ ARBE JULEN CNCAMPO3 2004071231450 25m-E2:21.52
BLANCO MAROTO JUAN DANIEL CIUDAD DE AVILA4 1992070822691 25m-M2:20.01
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA5 2001071955815 50m-E2:26.38
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA6 2002071043954 50m-E2:28.03
CALVO ORTEGA SERGIO C.N. PALENCIA7 2002071972338 50m-E2:35.30
BRIONES  SAIZ JULIO PARQUESOL8 2002071188846 50m-E2:38.61

200 m. ESPALDA FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CASADO ALONSO NOA T. WELLNESS1 2005071187800 50m-M4:14.28
ALVAREZ PEQUEÑO LUCIA CNCAMPO2 2004071206668 25m-M3:22.68
SOLER VILLEGAS CARLA C.N. PALENCIA3 2003071963320 50m-E3:05.88
FERNÁNDEZ CORTADA LUCÍA C.N. PALENCIA4 2004071963838 50m-E2:59.13
ULLOA CARAZO DANIELA C.N. PALENCIA5 2004071969556 25m-M2:57.11
JUNQUERA DEL AMO LUCIA T. WELLNESS6 2004012429077 25m-E3:17.01

ANISI FERNANDEZ MIRANDA T. WELLNESS7 2005012432801 50m-M3:48.14
CALONGE GONZALO VALERIA CNCAMPO8 2002071312080 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESPALDA FEMENINO22-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GUTIERREZ FERNANDEZ CARLA T. WELLNESS1 2001012429814 25m-M2:56.18
BAÑOS DEL CAÑO ALBA CNCAMPO2 2002071204080 50m-E2:59.29

DIEZ BOCOS MAIALEN TRITORDESILLAS3 2002071205771 25m-M2:51.70
YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA4 2005071969823 25m-M2:49.76
GRAUPNER RECIO SARA PARQUESOL5 2005012430113 50m-E2:55.97
SEGOVIA MORENO SILVIA PARQUESOL6 2004012470080 50m-E2:58.78
SAN JUAN CASTRIGNO MIRELLA C.N. PALENCIA7 2002071955536 25m-M2:50.24
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS8 2005001475005 50m-M3:03.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

VECILLAS CASTRO LEIRE TRITORDESILLAS1 2004012436142 50m-E2:43.39
PEREZ AREVALO ELENA C.N. RIAVALL2 2003071176113 50m-E2:40.26
MARTINEZ LOPEZ MARIA CNCAMPO3 2002071179739 50m-E2:38.42
ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL4 1995071174037 50m-E2:26.46
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON5 2001071472602 50m-E2:30.08
ULLOA OSORNO ALBA C.N. PALENCIA6 2001050231185 50m-E2:38.65
ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS7 2004071186621 50m-E2:40.80
ALVAREZ JIMENEZ CLAUDIA CIUDAD DE AVILA8 2002070829005 50m-E2:52.39

200 m. ESTILOS MASCULINO23-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

LAZARO CASTAÑO BRUNO T. WELLNESS3 2005012433289 25m-M3:24.78
RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS4 2003071233538 25m-M2:35.83
MISIEGO SAEZ MARCOS T. WELLNESS5 2005071319229 25m-E2:53.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BRAICAU DENIS CIUDAD DE AVILA1 20030Y0672657 50m-E2:40.49
MONGIL ADEVA OLIVER PARQUESOL2 1998012419375 25m-M2:30.64
GIMENO PINEDO JORGE C.N. PALENCIA3 2001071955815 25m-M2:28.00
SANTOS MATA VICTOR C.N. PALENCIA4 2002071980142 50m-E1:15.08
LABAJO  MENA ALVARO PARQUESOL5 2001012422498 50m-E2:17.29
TORRES GONZALEZ HECTOR CIUDAD DE AVILA6 2001PP0906119 25m-M2:28.31
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS7 2004012434612 25m-M2:33.05

200 m. ESTILOS FEMENINO24-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESTILOS FEMENINO24-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MOREDA ALONSO CARLA Mª CNCAMPO1 2002012422854 50m-M3:14.84
URBON GOMEZ ANA C.N. PALENCIA2 2004071959081 50m-E3:05.97

BARBA VAZQUEZ GUIOMAR CIUDAD DE AVILA3 2003070838574 50m-E2:51.96
YAGUE ALONSO LAURA PARQUESOL4 20030P0904201 50m-E2:50.54
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL5 20050Y0007665 25m-M2:48.20
FERNANDEZ PEDROSA NEREA CNCAMPO6 2002012425596 50m-E2:58.50
DIEZ BOCOS AINARA TRITORDESILLAS7 2005071205774 25m-E3:10.81
GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA CN.IMDSEGOVIA8 2005070274472 25m-M3:41.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTIN LUCAS PAULA T. WELLNESS1 2005012433838 25m-E2:45.19
ABAD JIMÉNEZ ÁNGELA CIUDAD DE AVILA2 2002070839728 50m-E2:43.46
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL3 2005011086036 25m-E2:37.89
SAN JUAN CASTRIGNO MIRELLA C.N. PALENCIA4 2002071955536 50m-E1:23.41
RODRIGUEZ RUBIO SARA C.N. LEON5 2001071472602 50m-E2:38.53
GUERRERO FERNANDEZ MARTA PARQUESOL6 2001071204680 50m-E2:42.37
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS7 2004071208961 25m-M2:42.57
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL8 2005071327072 25m-M2:46.78

400 m. LIBRE MASCULINO25-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

REGUEIRA MANSO GONZALO PARQUESOL3 2002071191311 50m-E5:22.43
BREZO VAQUERO VICTOR TRITORDESILLAS4 2002012344427 50m-M5:19.44
VAZQUEZ LOZANO ALEJO T. WELLNESS5 2004071189134 25m-M5:13.38
MARTIN MARTIN ADRIAN T. WELLNESS6 2005071322773 25m-M5:44.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TERAN MOLINA VICTOR PARQUESOL1 2001012421605 50m-E5:06.48
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA2 2002P01251001 50m-E4:48.24
AGUADO VESPERINAS RAUL T. WELLNESS3 1998012426704 50m-E4:39.23
REINOSO MANSO JOSE ANTONIO C.N. RIAVALL4 2002P01027004 50m-E4:31.94
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS5 2003071182996 50m-E4:34.46
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS6 2002001475006 50m-M4:44.07
ARIAS DIEZ MARIO T. WELLNESS7 2005071188597 25m-E4:44.66
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS8 2004071315671 50m-E5:11.71

1500 m. LIBRE FEMENINO26-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

VII CTO CYL ABSO TROFEO CIUDAD DE VA, 3 JUNIO 2018

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

1500 m. LIBRE FEMENINO26-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS2 2004P01351002 25m-M20:18.44
CUADRADO MARTIN IRENE MEDINENSE3 2002012345900 25m-M19:09.12

ALONSO LORENZO PAULA PARQUESOL4 1995071174037 50m-E16:43.41
LLORENTE TORDABLE GUIOMAR C.N. RIAVALL5 2003P00157137 25m-M18:34.60
HEREDERO GONZALEZ SARA CIUDAD DE AVILA6 2004070840887 25m-M19:47.83
CASTAÑO  MACIAS LAURA PARQUESOL7 200300P090410 25m-E9:59:59.59

4x100 LIBRE MASCULINO27-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALEV TRITORDESILLAS TRITORDESILLAS1 ALEV3668 25m-E4:55.68
ABSO CN.IMDSEGOVIA CN.IMDSEGOVIA2 ABSO3674 50m-E4:14.13
C.N. PALENCIA ABSO C.N. PALENCIA3 ABSO3663 25m-E03:50.59
ABSO PARQUESOL PARQUESOL4 ABSO3670 50m-E3:47.70
ABSL CNCAMPO CNCAMPO5 ABSL3666 50m-E3:51.47
ABSO T. WELLNESS T. WELLNESS6 ABSO3664 50m-E4:05.81
ABSO CIUDAD DE AVILA CIUDAD DE AVILA7 ABSO3672 50m-E4:19.06

4x100 ESTILOS FEMENINO28-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

INFA CIUDAD DE AVILA CIUDAD DE AVILA2 INFA3659 50m-E5:14.87
ABSL CNCAMPO CNCAMPO3 ABSL3652 50m-E4:59.63
ABSO PARQUESOL PARQUESOL4 ABSO3657 50m-E4:52.66
C.N. PALENCIA ABSO C.N. PALENCIA5 ABSO3649 25m-E04:47.57
ABSO T. WELLNESS T. WELLNESS6 ABSO3651 50m-E5:06.20
INFA TRITORDESILLAS TRITORDESILLAS7 INFA3655 25m-M5:36.72
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